
 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

19.12.2024 № 3 р.п. Любинский 

Омской области 

 

О признании полномочий депутатов Совета 

 муниципального округа Любинский район Омской области 

 первого созыва 

 

 

В соответствии с Уставом Любинского муниципального района, 

Регламентом Совета муниципального округа Любинский район Омской 

области, рассмотрев представление Мандатной комиссии Совета 

Любинского  района, Совет  Любинского района, 
 

РЕШИЛ: 

 

       Признать полномочия депутатов  Совета   муниципального округа 

Любинский район  Омской области первого созыва согласно приложению. 
    
 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                          А.К. Ракимжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              Приложение 

к решению Совета    

Любинского района  

от 19.12.2024  г № 3 
 

 

СПИСОК 

Депутатов Совета  муниципального округа Любинский район  

Омской области первого  созыва 

 

№ 

п/п 

ФИО депутата Номер 

избирательного 

округа 

1.  Никашов Сергей Николаевич 1  

2.  Князева Светлана Анатольевна 2  

3.  Шлейхер Елена Александровна 3  

4.  Жабин Александр Михайлович  4  

5.  Комендант Елена Николаевна 5  

6.  Гессель Татьяна Валерьевна 6  

7.  Сотникова Оксана Николаевна 7  

8.  Иванова Наталья Николаевна 8  

9.  Чупринова Валентина Николаевна 9  

10.  Трофимова Лариса Михайловна 10  

11.  Хасеинов Марат Токенбаевич 11  

12.  Гаркуша Игорь Петрович 12  

13.  Коршакова Ольга Александровна 13  

14.  Титова Татьяна Федоровна 14  

15.  Буглаев Сергей Николаевич 15  

16.  Иконников Иннокентий Олегович 16  

17.  Смоленцева Екатерина Евгеньевна 17  

18.  Галдин Константин Алексеевич 18  

19.  Гольнева Наталья Васильевна 19  

20.  Некрасова Наталья Алексеевна 20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Представление 

Мандатной комиссии Совета муниципального округа  

Любинский район Омской области 
 

19.12.2024 г. 

 

 

В соответствии с Уставом Любинского муниципального района Совет 

Любинского района может осуществлять свои полномочия в случае избрания 

не менее двух третей от установленной численности депутатов, которая 

составляет 20 депутатов.  

В соответствии с решением избирательной комиссии Любинского 

муниципального района Омской области от 16 декабря 2024 г. № 70/14 «Об 

установлении общих результатов выборов депутатов Совета Любинского  

района первого созыва 15 декабря 2024 года » в Совет Любинского  района 

избрано 20 депутатов по двадцати одномандатным округам. Решение 

прилагается. 

В связи с вышеизложенным Мандатная комиссия Совета муниципального 

округа Любинский район Омской области 

 

РЕШИЛА: 

 

Признать полномочия депутатов Совета муниципального округа  

Любинский район Омской области первого созыва действительными. 
 

 

 

Подписи: 

 

1.___________  

2___________  

3___________  

 

 
 

 

 


